

Tulevaisuus koiraharrastuksessa

Maailma muuttuu huimaavaa vauhtia. Koiramaailman perinteitä ravistelevat muutokset niin teknologiassa kuin ihmisten arvomaailmassa ja ajankäytössä. Mihin suuntaan koiraharrastus, koirapalvelut, koirien jalostus ja järjestötoiminta ovat menossa? Kennelliiton tulevaisuustoimikunta pohtii näihin vastauksia.



**Kennelliiton
tulevaisuustoimikunnan edustaja**

Kennelliiton eettiset ohjeet

Kennelliiton Eettiset ohjeet astuivat voimaan 1.1.2025. Tavoitteena oli luoda sellaiset Eettiset ohjeet, joiden avulla jokainen toimija voi itsenäisesti tarkastella omaa toimintaansa eettisyyden näkökulmasta. Eettiset ohjeet ovat siis Kennelliiton alaisen koiratoiminnan yhteinen eettinen pohja, jonka päälle jokainen rakentaa itse oman eettisen näkemyksensä.

Eettisten ohjeiden lisäksi Kennelliiton Koirien hyvinvointiryhmä on laatimassa yleisiä ohjeistuksia koirien hyvinvointiin, jolloin ohjeista muodostuu yhteinen kokonaisuus, joka luo eettiset suuntaviivat ja yhteisen ohjeistuksen koirien hyvinvointiin Kennelliiton alaisessa toiminnassa.



Molli Nyman
Kennelliiton kasvattajatoimikunnan
puheenjohtaja



Maailman Voittaja 2025 - näyttely

Elokuussa kansainvälisen koiramaailman katseet kääntyvät Suomeen, kun Kennelliitto järjestää Maailman Voittaja 2025 -näyttelyn Helsingin Messukeskuksessa. Kennelliiton tuore puheenjohtaja Kimmo Mustonen esittelee Maailman Voittaja -tapahtuman ja kertoo tilannekatsauksen suur tapahtuman valmisteluiden etenemisestä.



Kimmo Mustonen
Kennelliiton hallituksen
puheenjohtaja

Uusi OmaKoira-palvelu

Uudistunut OmaKoira-palvelu aukeaa 10. maaliskuuta. Uudessa järjestelmässä yhdistyvät OmaKoira, Kennelliiton koirarekisteri ja jäsenrekisteri. Tietojärjestelmät tuottavan Prettybit Projectsin Juha Tenhunen esittelee uuden OmaKoiran ja kertoo uudistuksesta.



Juha Tenhunen
tuotekehitysjohtaja, Prettybit
Projects/Showlink Oy



Yhdistyksessä toimiminen - luottamus ja vastuut

Esityksessä käsitellään yhdistyksen hallintoa varten valittujen luottamuselinten ja -henkilöiden asemaa: mitä luottamusasema tarkoittaa, miten sitä saa käyttää ja minkälainen vastuu luottamusasemassa oleville elimille ja henkilöille seuraa asemastaan. Asiaa käsitellään nimenomaan luottamusaseman käyttämisen näkökulmasta, ei niinkään yksittäisen jäsenen oikeuksien toteutumisen näkökulmasta (vaikka nämä toki ovatkin sidoksissa toisiinsa).



Kirsi Ola
OTK

Uusi Omakoira yhdistyksille – yhdistystietojen hallinta, näyttelyt ja kokeet

Uudistunut Omakoira-palvelu aukeaa 10. maaliskuuta. Uudessa järjestelmässä yhdistyvät Omakoira, Kennelliiton koirarekisteri ja jäsenrekisteri. Tietojärjestelmät tuottavan Prettybit Projectsin Juha Tenhunen käy läpi uuden Omakoiran toiminnot, joita järjestötoimijat erityisesti tarvitsevat. Järjestötoimijoilla on erinomainen tilaisuus kysyä apua järjestelmän käytössä ilmenneisiin pulmiin.



Juha Tenhunen
tuotekehitysjohtaja, Prettybit
Projects/Showlink Oy



Yhdistysten materiaalien hallinta ja tallentaminen

Yhdistystoimintaan liittyy paljon tallessa pidettävää materiaalia ja aineistoa. Mitkä ovat lain mukaiset vaatimukset niiden säilyttämiseen ja miten vuosien myötä kerääntyvän aineiston kanssa kannattaa toimia? Tutustumme aineistonhallinnan mahdollisuuksiin ja materiaalin päätearkistointiin. Lisäksi käymme läpi hyvät vinkit yhdistyksen historiikin tekemiseksi.



Anna Grenfors
viestintäasiantuntija, Kennelliitto



Pekka Allonen
amanuenssi, Suomen
Metsästysmuseum

Yhdistysten lehtien digitaaliset toteutukset

Järjestölehden paino- ja postikulujen nousu on saanut yhä useammat yhdistykset harkitsemaan oman lehden muuttamista osin tai kokonaan sähköiseksi. Esittelemme vaihtoehtoiset tavat julkaista järjestölehti sähköisenä. Lisäksi tutustumme tarkemmin kolmen koirajärjestön valitsemiin erilaisiin sähköisten lehtien ratkaisuihin ja saamme kuulla niistä saatuja käytännön kokemuksia.



Anna Grenfors
viestintäasiantuntija, Kennelliitto



Erja Pekkala
toimittaja, Pystykorva-lehti



Päivi Hotokka
päätoimittaja, Palveluskoirat-lehti



Yhdistyksen vaikutusmahdollisuudet Kennelliitossa

Jos Kennelliiton toiminnassa olisi mielestäsi parannettavaa, niin nyt siihen on tarjolla työkalut. Vesa Lehtonen kertoo, miten jäsenjärjestöt tuovat oman näkemyksensä Kennelliiton päätöksentekoon. Lehtonen kertoo vaikuttamisen eri tasoista ja tavoista, ja keskittyy erityisesti valtuustotasoon, jossa yhdistysten vaikutusmahdollisuudet ovat suurimmat.



Vesa Lehtonen
hallintosihteeri, Kennelliitto

Koiraharrastamisen uusi sukupolvi – miten huomioida nuoret?

Nuoret koiraharrastajat ovat moninainen joukko, joita yhdistää yksi tekijä: kaikki pitävät koirista! Nuoriin panostamalla turvaamme koiraharrastuksen tulevaisuuden. Miten huomioida nuoret ja mitä terveisiä nuorilla on aikuisille? Asiasta puhumassa Helsingin seudun kennelpiirin nuorisokoordinaattori Sandra Koivistoinen ja Kennelliiton nuorisokoordinaattori Laura Jousi.



Sandra Koivistoinen
nuorisokoordinaattori, HSKP



Laura Jousi
nuorisokoordinaattori, Kennelliitto



Koiraharrastuksen taloudelliset vaikutukset ja kuntien koiramyönteisyys

Kennelliitto on teettänyt Taloustutkimuksella kaksi koiraharrastamiseen liittyvää tutkimusta, joiden tulokset esitellään nyt Kennelliiton yhteistyöpäivillä. Tutkimuksista toisessa selvitettiin koiraharrastuksen taloudelliset vaikutukset yhteiskunnassa. Koirien hoidon ja tarvikkeiden sekä koiraharrastamisen taloudellinen mittakaava ovat hämmästyttävät suuri. Toisessa tutkimuksessa selvitettiin, kuinka hyvin kunnissa tällä hetkellä onnistutaan koiraharrastuksen mahdollistamisessa ja tukemisessa. Mitä kuntien tarjoamia palveluita koiranomistajat tällä hetkellä käyttävät ja mitä palveluita he omalta kunnaltaan toivoisivat?



Erna Icen

Insight director, Taloustutkimus Oy

Voiko kriisejä ennakoida ja miten niistä viestitään?

Kriiseihin varautuminen on tärkeää kaikessa toiminnassa. Kriiseissä toiminta ja viestintä nivoutuvat tiiviisti yhteen. Esityksessä käydään läpi sitä, miten oppia tunnistamaan kriisit, miten varautua niihin, ja mitkä ovat yleiset kriisiviestinnän periaatteet.



Liisa Suoninen

viestintäpäällikkö, Kennelliitto



Paneelikeskustelu: Miten rakennamme yhdessä tulevaisuuden Kennelliittoa

Nyt nostetaan kissa (tai koira) pöydälle! Kennelliiton tärkeimmistä toiminnoista vastaavien toimikuntien puheenjohtajat – jotka ovat kaikki myös Kennelliiton istuvan hallituksen jäseniä – pohtivat mihin suuntaan Kennelliiton tulisi olla menossa. Yleisön hyvät kysymykset ja avaukset ovat tervetulleita.

Tulilla ovat jalostustieteellisen toimikunnan Kirsi Sainio, koe- ja kilpailutoimikunnan Risto Ylitalo, nuorisotoimikunnan Tiina Vaittinen, näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunnan Jussi Liimatainen, tulevaisuustoimikunnan Johanna Markola sekä mahdollisesti kasvattajatoimikunnan Mollin Nyman.



Kirsi Sainio

Kennelliiton jalostustieteellisen toimikunnan puheenjohtaja



Risto Ylitalo

Kennelliiton koe- ja kilpailutoimikunnan puheenjohtaja



Tiina Vaittinen

Kennelliiton nuorisotoimikunnan puheenjohtaja



Jussi Liimatainen

Kennelliiton näyttely- ja ulkomuototuomaritoimikunnan puheenjohtaja



Johanna Markola

Kennelliiton tulevaisuustoimikunnan puheenjohtaja



Mollin Nyman

Kennelliiton kasvattajatoimikunnan puheenjohtaja

